

## Lista książek zakupionych w ramach Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa cz. 2

Tytuł	Autor
Mapy	Mizelińska Aleksandra
Mechanica. Przewodnik dla początkujących	
Doba na oceanie. Jak przepłynąć Atlantyk kajakiem?	
Nela i tajemnice oceanów	Nela
Marek i czaszka jaguara	Kamiński Marek
Rutka	Fabicka Joanna
Tarapaty	Karwowska Marta
Pożyczalscy. Tom 1. Kłopoty rodu Pożyczalskich	Norton Mary
Pożyczalscy. Tom 2. Pożyczalscy idą w świat	Norton Mary
Pożyczalscy. Tom 3. Pożyczalscy na wyspie	Norton Mary
Pożyczalscy. Tom 4. Pożyczalscy w przestworzach	Norton Mary
Dzikie królestwo	eden simon david
Pralinka	Joly Fanny
Nela i tajemnice świata	Nela
Klątwa dziewiętych urodzin	Szczygielski Marcin
Moje cudowne dzieciństwo w Aleppo	Gortat Grzegorz
Kosmos. Pytania i odpowiedzi	oprac. Zbiorowe
Wędrownka Nabu	Mikołajewski Jarosław
Lolek	Wajrak Adam
Odszedłeś, ale wciąż tu jesteś	Pregl Sanja
Miłości starczy dla wszystkich	Pregl Sanja
Dziewczynka ze szkła	Webb Holly
Z głową pod dywanem	Onichimowska Anna
Mat i świat	Suchowerska Agnieszka
Tsatsiki i Per	Nilsson Moni
5 sekund do IO	Warda Małgorzata
Pakiet: Dziecięcym piórem. Tom 1-3	Ks. Twardowski Jan
Bramkarze. Samotnicy, akrobaci, dyrygenci. Zostań mistrzem	Jagiello Joanna
Napastnicy. Snajperzy, dryblerzy i szaleńcy	Jagiello Joanna
Dziesięć stron świata	Onichimowska Anna
Mówcie mi Bezprym	Bąkiewicz Grażyna
A u nas w domu. Opowieści dzieci fabrykanta	Bąkiewicz Grażyna
Husarskie skrzydła	Wakuła Paweł
Zaklinaczka. Krew Werdiany	Kaaberbol Lene
Jakie to drzewo? Atlas dla dzieci	Halarewicz Aleksandra
Humory Hipolita Kabla	Jędrzejewska- Wróbel Roksana
Kompleksy pandy i niepełnosprawność zyrafki	Lewandowska-Turzyńska Katarzyna
Po co komu biała kredka?	Falkowska Małgorzata
Czytam i główkuję. Szczurki nie dają się wygrzyźć	Witek Rafał
Układ słoneczny. Astronomia dla początkujących	Bolland Jean
Ciekawe zjawiska. Dlaczego tak jest?	oprac. Zbiorowe
Jak to działa. Ziemia	Rudź Przemysław
Czy wojna jest dla dziewczyn	Beręsewicz Paweł
Wierszyki ćwiczące języki, czyli rymowanki logopedyczne dla dzieci	Galewska-Kustra Marta
Fińskie dzieci uczą się najlepiej	Timothy D. Walker
Oskar i pani Róża	Schmitt Eric-Emmanuel
Detektyw Pozytywka	Kasdepke Grzegorz
Kto z was chciałby rozweselić pechowego nosorożca?	Kołąkowski Leszek

Dziewczynka z parku	Kosmowska Barbara
Doktor Dolittle i jego zwierzęta	HUGH LOFTING
Sposób na Elfa	Pałasz Marcin
Kapelusz Pani Wrony	Parlak Danuta
Zemsta	Fredro Aleksander
Kamienie na szaniec	Kamiński Aleksander